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RENDEZVÉNYEK

Egri Bikavér - Egy legendás bor története

2022. december 9-én, pénteken 17 órától
könyvbemutató beszélgetés az egri bikavérről az Egri
Bikavér - Egy legendás bor története című kötet
szerzőivel: Szilágyi Réka borkultúra-szakértő és
kulturálisörökség-referenssel, Csutorás Ferenc
harmadik generációs egri bortermelővel és Pap Péter
István jelenkorkutató, történésszel.

A könyv a helyszínen megvásárolható.

A részvétel díjtalan. Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Varrjunk mézest!

Mézeskalács készítése filcanyagból 2022. december 10-
én, szombaton 14:30 és 18:00 óra között a
könyvtárban.

Készülődjön nálunk az ünnepekre!

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy
ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez kötött.

Nemzetiségi napok a könyvtárban

2022. december 12. (hétfő) és 14. (szerda) között
nemzetiségi napok a Békés Megyei Könyvtárban! A
szlovák, német és román nap programjai mellett online
nemzetiségi kvíz és a Csataj-i hímzéskiállítás várja az
érdeklődőket.

2022. december 12. (hétfő) - Szlovák nap
16:30 Csataj-i hímzés - kiállításmegnyitó. Közreműködik:

http://konyvtar.bmk.hu/hirlevel
http://www.facebook.com/BekesMegyeiKonyvtar
https://www.facebook.com/BMKGyermekkonyvtar
https://www.instagram.com/bekesmegyeikonyvtar/
https://www.youtube.com/c/bekesmegyeikonyvtar
https://www.tiktok.com/@bekesmegyeikonyvtar


a Csabai Szlovákok Szervezete Rozmaring hímzőköre, Stapce/Szőlőfürt citerazenekar.
17:00 Dobrí apetík! - jellegzetes csabai szlovák ételek. Könyvbemutató. Vendég Kiszely András szerző,
Békéscsaba MJV Szlovák Önkormányzat elnöke. Kóstoló a Csabai Szlovákok KFT. felajánlásából.

2022. december 13. (kedd) - Német nap
17:00 A grófnő. Vendég a dobozi Jeanne-Marie Wenckheim Dickens grófnő.

2022. december 14. (szerda) - Román nap
17:00 Az idén 40 éves "Ecranul Nostru" Román Szerkesztősége meghívja Önöket a Zbor deasupra
Chitighazului - Repülés Kétegyháza felett (2019) c. film vetítésére. A film készítői Boka Tibor szerkesztő és dr.
Bucin Mihaela, a Szegedi Egyetem Román Nemzetiségi Tanszékének vezetője.

2022. december 5-16. Nemzetiségi online kvíz.

2022. december 12-17. Csataj-i hímzés a Csabai Szlovákok Szervezete Rozmaring hímzőkör kiállítása.

A szervezők a programváltozás jogát fenntartják!

Meseköntösben a 21. század

Szeretettel meghívjuk 2022. december 14-én, szerdán
16 órára Balázs Anita nagyszalontai születésű írónő
Meseköntösben a 21. században című mesekönyvének
bemutatójára.

Az írónő elsősorban a nagycsoportos óvodásoknak és
kisiskolásoknak szánta a kötet trendi meséit, melyek
mindegyike tanulsággal zárul, és továbbgondolásra
készteti a gyerekeket. A mesekönyv olyan modern, mai
témákat mutat be a gyerekeknek, mint például a szerencsejáték-függőség, a Facebook vagy a globális
felmelegedés.

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Adventi készülődés a könyvtárban

Adventi készülődés a Békés Megyei Könyvtárban!

December 17-én, szombaton 14:30 és 18:00 óra között
karácsonyi könyvjelzők, téli ablakdekorációk
készíthetők.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy
ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez kötött.

A szervezők a programváltoztatás jogát minden esetben fenntartják!

Lap tetejére

HÍREK

Karácsonyi meseíró pályázat

Karácsonyi történet címmel meseíró pályázatot hirdet a Békés Megyei Könyvtárellátási Szolgáltató
Rendszer (KSZR).

A könyvtárban számtalan különleges karácsonyi történettel ismerkedhetsz meg: ott szalad a sorok között a



Diótörő, amott az Egérkirály előle, az egyik fotelből Ebenezer Scrooge
int neked, egy távoli polc tetején pedig a Görcsöt is megpillanthatod. Mi
azonban most a ti történeteitekre vagyunk kíváncsiak.

Írjatok nekünk egy szívmelengető karácsonyi mesét! A zsűri által
legjobbnak tartott művet közzétesszük, íróját egy Dixit
társasjátékkal jutalmazzuk.

Részleket a könyvtár honlapján!

Születésnapi újság-rendelés: 2022. december 10-ig

Ne hagyja az utolsó pillanatra az ajándékot!

A december 10-ig leadott születésnapi újság-rendeléseket tudjuk
idén (az utolsó nyitvatartási napig, december 19-ig) teljesíteni.

Ezt követően téli szünetet tartunk, de 2023. január 9-től újra fogadunk
megrendeléseket!

Mosolycsomag - cipősdoboz-akció

A Békés Megyei Könyvtár gyűjti a dobozba csomagolt ajándékokat,
amelyeket nehéz sorsú gyermekek és felnőttek fognak megkapni a
szeretet ünnepén.

A felcímkézett ajándékokat a könyvtár kölcsönzőpultjánál várjuk 2022.
december 16-ig. Az ajándékcsomagok az adventi vásár idején a könyvtár karácsonyi pavilonjánál is
leadhatók a Szent István téren.

Kérjük, a csomagra írják rá, hogy milyen nemű és korú megajándékozottnak szánják!

A jószívű adakozók sorsjegyet kapnak, amellyel sorsoláson vesznek részt. A sorsolás időpontja: december
16.

Kölcsönözzön több könyvet, filmet, zenei CD-t az ünnepekre!

Értesítjük kedves olvasóinkat, hogy az ünnepekre, illetve a téli szünetre
való tekintettel 2022. november 26-tól 10 db könyv, zenei CD,
hangoskönyv, DVD és kotta kölcsönözhető a könyvtárunkból!

Kérjük, továbbra is figyeljenek a kölcsönzési határidőre, késedelem
esetén késedelmi díjat számol a rendszer!

Az idei utolsó nyitvatartási nap: 2022. december 19.

Vakrandi filmekkel! Meglepetés filmek karácsonyra

December 5. és december 19. között válasszon a csomagolópapírba
rejtett filmek közül, kölcsönözzön meglepetés filmeket
karácsonyra az olvasóterem és zenei részlegben!

Egy csomag 5 db filmet rejt. 2022. november 26-tól 10 db DVD-film,
vagy kettő "vakrandi" csomag kölcsönözhető a könyvtárunkból!

Könyvjelzőgyűjtő játék

https://tinyurl.com/2p976sen


Nyáron indult a könyvjelzőgyűjtő, olvasásnépszerűsítő játékunk.

A nyereménysorsoláson való részvétel feltétele, hogy min. 4 db
különböző könyvjelzővel rendelkezzen, és azokat 2022. december 13-ig
bemutassa a Békés Megyei Könyvtár beiratkozási pultjánál, vagy a
róluk készült fotót elküldje a konyvjelzo(kukac)bmk.hu e-mail-
címre.
A sorsolás napja: december 15.

Nyeremények: könyvvásárlási utalvány, belépők a Gyulai Almásy-kastély Látogatóközpontba, a
Gyulai Várba, a Gyulai Várfürdőbe, 0,5 kg édes/sós sütemény a Rajki Cukrászdából, 10 db pendrive,
gyermekkönyvek.

A játék a Könyvtártámogató Alapítvány támogatásával valósult meg.

Januártól kabátos kölcsönzés a békéscsabai könyvtárakban

2023. január 9-től az alábbi időpontokban kölcsönzési lehetőséget
biztosítunk a kölcsönzőtérben és a gyermekkönyvtárban:

Hétfő-csütörtök 11:00-16:00
Péntek 11:00-17:00
Szombat - páros héten: 11:00-17:00
Szombat - páratlan héten: ZÁRVA

Az emeleti zenei részlegben a páros hetek szombatjain lehet majd filmeket, zenei CD-ket, zenei könyveket és
kottákat kölcsönözni. A páros szombatok: 2023. január 14., 28., február 11., 25., március 11., 25.

A változás jogát fenntartjuk! Kérjük, rendszeresen figyeljék a honlapunkat és Facebook-oldalunkat.

Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

Virtuális adventi kalendárium

2022. december 24-ig minden nap megosztunk
egy könyv-, film- vagy szolgáltatásajánlót a
közösségi felületeinken, a Facebook- és
Instagram-oldalunkon.

December 24-én egy űrlapot teszünk közzé,
melynek kérdései a bejegyzésekhez
kapcsolódnak. A helyes megfejtők között
ajándékcsomagot sorsolunk ki.

Sorsolás és eredményhirdetés: 2022. január 10-én.

Bemutatjuk a sétány hírességeit! #1

A Hírességek sétányát a Munkácsy Negyedben, a Békés
Megyei Könyvtár és a Csabagyöngye Kulturális Központ
közötti területen alakították ki. A járóköveken tizenöt jeles
személyiség nevét örökítették meg.

Mohácsy Mátyás (1881-1970) gyümölcskertész,
egyetemi tanár.



Elemi iskoláit és a gimnázium négy osztályát szülővárosában, Békéscsabán végezte. Számos tudományos
cikke és könyve megjelent, szerepet vállalt több szakmai szervezet létrehozásában.

Teljes életrajza a BékésWikin olvasható >>

Lap tetejére

ÚJ BESZERZÉSEK

Ízelítő új filmjeinkből:

    

    

Ízelítő új zenei CD-inkből:

  

  

https://tinyurl.com/4tauy2um


Legújabb könyveink:

Lap tetejére

IMPRESSZUM

Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt.
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti azokat a
honlapunkon.

Elérhetőségek:

Név: Békés Megyei Könyvtár
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3.
Telefon: 66/530-200
E-mail: titkarsag@bmk.hu
Honlap: http://konyvtar.bmk.hu

http://konyvtar.bmk.hu/hirlevel
mailto:titkarsag@bmk.hu
http://konyvtar.bmk.hu/


https://bit.ly/3alZEC7

